
Loxone uvedl na trh Touch Pure - prémiový 
ovládací prvek pro chytrou domácnost 
Spojení elegantního designu, moderních technologií a jedinečného stylu. 

České Budějovice - 2. června 2016 
Lídr na trhu chytrých domácností Loxone představil Touch Pure - nové dotykové pětitlačítko 
s elegantním vzhledem a prémiovým zpracováním. To umožňuje uživatelům bez námahy 
ovládat světla, stínění a hudbu v jejich chytrém domě. Je exkluzivní variantou dříve 
představeného chytrého tlačítka Loxone Touch pro nejnáročnější zákazníky. 

Obě varianty znamenají revoluci pro domácnosti. Ztělesňují koncept intuitivního ovládání, 
tzv. Loxone Tlačítkového standardu, který snižuje počet ručních zásahů. V každé místnosti 
postačí jediný ovládací prvek. Díky dotykovému provedení je navíc ovládání příjemnější. 

Loxone Touch Pure byl navržen a stvořen tak, aby vyhověl požadavkům i těch nejluxusněji 
zařízených domácností. Používá pečlivě vybrané materiály. Povrch nového Touch Pure je 
vyroben z tvrzeného skla s hladkou povrchovou úpravou, na kterém nezůstávají otisky prstů 
(satinovaný povrch). Vzhled doplňuje keramický tisk pro 3D dojem dotykových ploch. 

Loxone Touch Pure může být umístěn na zdi, stole nebo kdekoli budete chtít. Největší 
prostřední plocha se hodí báječně pro to nejčastější: ovládání osvětlením. Jedním dotykem 
změníte nastavení světelné scény. Eliminuje tak neustálé rozmýšlení, čas a řadu tlačítek na 
zdi. Pravé rohy slouží většinou pro ovládání multiroom audia a levé pro stínicí techniku. 

Milan Randl, jednatel Loxone s.ro., dceřiné společnosti pro Česko a Slovensko, o novém 
produktu říká: „Touch Pure kombinuje styl a praktičnost. Naši designéři spolupracovali s 
předními výrobci skla, aby docílili jedinečného pocitu při dotyku. Navíc na něm nezůstávají 
nečistoty. Je to úžasný kus technologie a přitom je neuvěřitelně tenký a krásný. Po takovém 
produktu volalo mnoho našich partnerů a zákazníků už dlouho.“ 

Vedle ovládání přináší i další benefity. Přímo v tlačítku jsou zabudovány senzory teploty a 
vlhkosti. Data z nich využije systém pro efektivní regulaci klimatu. Disponuje také vlastním 
podsvícením, díky němuž tlačítko poslouží skvěle i jako orientační bod v noci. Vše zapadá 
do komplexního a promyšleného systému Loxone Smart Home. 

Touch Pure v různých variantách najdete v našem e-shopu: shop.loxone.com 

Kontakt pro média: 

Ondřej Brynych 
Marketing CZ a SK 
+420 380 429 005 
ondrej.brynych@loxone.com 

mailto:ondrej.brynych@loxone.com

